Государственное учреждение культуры «Кемеровский областной

центр народного творчества и досуга»

(ГУК «КОЦН творчества и досуга»)

ПРОТОКОЛ

_______________                                                                № ____________
г. Кемерово
Заседание членов жюри областного
детско-юношеского конкурса чтецов

«Поклон тебе, солдат России!»

посвященного Дню защитника

Отечества

Председатель – Поморцева Лариса Яковлевна – доцент кафедры культуры и искусства речи Кемеровского государственного института культуры.
Секретарь – Богданова Марианна Владимировна – методист отдела культурно-досуговой деятельности государственного учреждения культуры «Кемеровский областной центр народного творчества и досуга».
Присутствовали:
Темирбаев Юрий Тимофеевич – заслуженный артист РФ, актер, режиссер Кемеровского областного ордена «Знак Почёта» театра драмы имени А. В. Луначарского;
Черепанова Людмила Николаевна – заместитель директора государственного учреждения «Кемеровский областной центр народного творчества и досуга»;
Фадеева Виктория Владимировна – художественный руководитель государственного учреждения «Кемеровский областной центр народного творчества и досуга».
Повестка заседания: подведение итогов областного детско-юношеского конкурса чтецов  «Поклон тебе, солдат России»
СЛУШАЛИ:

Поморцева Л. Я. - о результатах просмотра конкурсных выступлений и распределении наград.

ПОСТАНОВИЛИ:
По решению членов жюри присуждены следующие дипломы:
I возрастная категория до 14 лет
1. Диплом лауреата I степени
Брилевская Олеся, МБУК «Централизованная библиотечная система города Прокопьевска;
2. Диплом лауреата II степени
Акопян София, МБУ «Районный культурно-досуговый комплекс» Промышленновского муниципального района;
Исакова Ирина, МБУК «Верх-Чебулинский культурно-досуговый центр Чебулинского муниципального района»;
3. Диплом лауреата III степени

Шваб Константин, Черемичкинский культурно-досуговый центр Топкинского муниципального района;
Мурзанаев Захар, Мурзанаев Вадим, МАУ «Дворец культуры «Содружество» г. Кемерово;
Асеева Мария, МОУ «Гимназия города Юрги»,
Рада Мазур, сельский Дом культуры пос. ст. Терентьевской Прокопьевского муниципального района.

II возрастная категория от 15 до 18 лет
1. Диплом лауреата I степени

Бармин Сергей, сельский Дом культуры с. Терентьевского;

Артемьева Александра, МБУК «Крапивинская центральная библиотека, с. Тараданово;
2. Диплом лауреата II степени
Лобачёв Алексей, Культурный центр «Краснобродский» Краснобродского городского округа;
Мальков Никита, МАУ «Дворец культуры «Содружество» г. Кемерово;

3. Диплом лауреата III степени

Свиридова Татьяна, МАУК ДЦ «Комсомолец г. Новокузнецк.
III возрастная категория от 18 до 25 лет

По решению жюри дипломы лауреатов по степеням не были присуждены.
Председатель жюри:                                                               Л. Я. Поморцева

Секретарь:                                                                                М. В. Богданова
Члены жюри:

                            Ю. Т. Темирбаев
                                                                                                  В. В. Фадеева

                                                                                                  Л. Н. Черепанова